
UCHWAŁA NR 64/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie w 2025 roku 
prowadzenia na terenie powiatu koszalińskiego punktów, w których 

bedzie udzialana nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne 
poradnictwo obywatelskie. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 
oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1534), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na powierzenie w 2025 roku prowadzenia na terenie 
powiatu koszalińskiego punktów, w których bedzie udzialana nieodpłatna pomoc 
prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie w składzie: 

1) Agnieszka Kulesza - Główny Specjalista Biuro Organizacyjno - Społeczne -
Przewodniczący Komisji; 

2) Kamila Kurek - Członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Koszalinie - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Ewa Zagórska - Główny Specjalista Biuro Organizacyjno - Społeczne - 
Sekretarz Komisji; 

4) przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego, wskazany imiennie przez 
Wojewodę w terminie ustalenia daty posiedzenia Komisji Konkursowej. 

§ 2. Komisja Konkursowa wykonuje swoje zadania w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Starosty Koszalińskiego 
do spraw koordynacji realizacji zadań zleconych z zakresu nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs 
ofert powołuje komisję konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert. Złożone w terminie 
oferty zostają zaopiniowane przez powołaną w tym celu Komisję Konkursową, a następnie 
przedstawione Zarządowi Powiatu. 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 09.10.2024 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na 
powierzenie w 2025 roku prowadzenia na terenie powiatu koszalińskiego punktów, w których 
będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo 
obywatelskie oraz ogłosił nabór do komisji konkursowej, skierowany do organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego. 
Zaproszenie do prac w Komisji zostało również wysłane do Członków Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie. 

W terminie naboru, w formie określonej w zaproszeniu, żadna organizacja pozarządowa 
nie zgłosiła swoich kandydatur do komisji konkursowej. Z Powiatowej Rady Działaności 
Pożytku Publicznego w Koszalinie, do prac w Komisji wytypowano Członka Rady panią 
Kamilę Kurek. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy o działaności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
komisja konkursowa może działać pomimo braku wskazania przez organizacje pozarządowe 
i podmioty prowadzące działaność pożytku publicznego swoich przedstawicieli do komisji. 

Zarząd Powiatu zaproponował w skład Komisji Konkursowej: 
1) Agnieszka Kulesza - Główny Specjalista Biuro Organizacyjno - Społeczne -

Przewodniczący Komisji; 
2) Kamila Kurek - Członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Koszalinie - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 
3) Ewa Zagórska - Główny Specjalista Biuro Organizacyjno - Społeczne - Sekretarz 

Komisji; 
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, w skład komisji 
konkursowej może wchodzić dodatkowo przedstawiciel wojewody. Z ustaleń 
z Zachodniopomorskim Urzędem Wojewódzkim w Szczecinie Wydział Prawny wynika, że 
Wojewoda Zachodniopomorski wskaże imiennie swojego przedstawiciela w terminie 
ustalenia daty posiedzenia Komisji Konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 64/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


